
ESPADA MIXTA M-17 CLUB 
7 13 5 8 5

TIRADOR 18/10/2019 22/11/2019 20/12/2019 17/01/2020 14/02/2020 TOTAL
1 OLGA LÓPEZ 12 18 15 13 0 58
2 ANGEL RUIZ 17 23 0 18 0 58
3 JORGE PALAU 10 16 0 11 0 37
4 CARLOS FERNANDEZ 0 7 12 4 8 31
5 PABLO HERNANDEZ 2 8 8 2 10 30
6 JAVIER ECHARTE 3 2 8 0 15 28
7 ANGELA MONRIO 10 16 0 0 0 26
8 JAIME GÓMEZ 0 10 0 11 0 21
9 VICTOR GARCÍA 0 0 0 5 8 13

10 PEDRO FERNANDEZ 0 4 2 3 2 11
11 ELENA GÓMEZ 0 9 0 0 0 9
12 ALICIA JIMENO 0 6 0 0 0 6
13 BELEN MINGUEZ 0 5 0 0 0 5
14 ANDRES SANCHEZ 4 0 0 0 0 4
15 CARMEN MINGUEZ 0 3 0 0 0 3

ESPADA MASCULINA M-17 CLUB 
5 7 4 7 5

TIRADOR 18/10/2019 22/11/2019 20/12/2019 17/01/2020 14/02/2020 TOTAL
1 ANGEL RUIZ 15 17 0 17 0 49
2 JAVIER ECHARTE 8 2 9 0 15 34
3 JORGE PALAU 10 12 0 10 0 32
4 CARLOS FERMANDEZ 0 4 14 4 8 30
5 JAIME GÓMEZ 0 10 0 12 0 22
6 PABLO HERNANDEZ 2 10 7 2 0 21
7 VICTOR GARCÍA 0 0 0 10 8 18
8 PEDRO FERNANDEZ 0 3 7 3 2 15
9 ANDRES SANCHEZ 8 0 0 0 0 8
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ESPADA FEMENINA M-17 CLUB 
2 6 1 1 0

TIRADOR 18/10/2019 22/11/2019 20/12/2019 17/01/2020 14/02/2020 TOTAL
1 OLGA LOPEZ 12 16 11 11 0 50
2 ANGELA MONRIO 7 11 0 0 0 18
3 ALICIA JIMENO 0 9 0 0 0 9
4 ELENA GÓMEZ 0 9 0 0 0 9
5 BELEN MINGUEZ 0 3 0 0 0 3
6 CARMEN MINGUEZ 0 2 0 0 0 2
7 0

BAREMO APLICABLE A CADA UNA DE LAS COMPETICIONES
1º CLASIFICADO 10 PUNTOS + Nº  TIRADORES
2º CLASIFICADO 5 PUNTOS + Nº TIRADORES
3º CLASIFICADO 3 PUNTOS + Nº TIRADORES
5º CLASIFICADO Nº TIRADORES  - 3 PUNTOS
6º CLASIFICADO Nº TIRADORES  - 4 PUNTOS
7º CLASIFICADO Nº TIRADORES  - 5 PUNTOS
ULTIMO CLASIFICADO 2 PUNTO

RANKIG INTERNO CLUB ESGRIMA TRES CANTOS
TEMPORADA 2019/2020


